
Drodzy Mieszkańcy parafii 
pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Siedlcach!

	 W	ostatnią	niedzielę	września	br.	w	naszej	parafii	odbędą	się	Jubile-
uszowe	Misje	Ewangelizacyjne.	Wielu	z	Was	pamięta	poprzednie.	Dla	innych	
będą	one	pierwszym	takim	doświadczeniem.	Czym	różnią	się	Misje	od	zwy-
kłych	rekolekcji	i	dlaczego	warto	wziąć	w	nich	udział?
	 Po	pierwsze,	Misje	są	nową	szansą	na	odnowienie	osobistej	relacji	
z	 Jezusem	Chrystusem,	 którego	nauka	powinna	być	dla	nas	 zasadą	 życia,	
bez	względu	na	zmieniające	się	okoliczności,	gdyż	ona	gwarantuje	nam	życie	
wieczne.
	 Po	 drugie,	 dzięki	 Misjom	 możemy	 doświadczyć	 żywej	 wspólnoty	
wiary,	którą		jesteśmy	przez	fakt	zamieszkania	na	terenie	tej	samej	parafii.
Po	trzecie,	w	czasie	trwania	Misji	dzieją	się	cuda:	uzdrowienia	fizyczne	i	du-
chowe.	Uzależnieni	uwalniani	są	z	nałogów,	skrzywdzeni	przebaczają	swoim	
winowajcom,	a	skłóceni	godzą	się	po	latach	kłótni.
	 Misje	trwają	aż	osiem	dni,	a	jednak…	z	dnia	na	dzień	uczestniczy	w	
nich	coraz	więcej	osób!	Wierni	bowiem	szybko	przekonują	się,	że	to	swoista	
„duchowa	uczta”	i	dlatego	starają	się	być	na	naukach	codziennie.	
	 Jako	Wspólnota	 parafialna	 mamy	 szansę	 doświadczyć	 podobnych	
łask,	o	ile	weźmiemy	udział	w	tych	Misjach.	Chorych	prosimy	o	ofiarowanie	
cierpienia.	Diabeł	bowiem	wie,	jak	wielkie	dobro	może	dokonać	się	w	trak-
cie	Misji	i	dlatego	będzie	wszystko	robił,	aby	pokrzyżować	plany	Boga,	jakie	
On	ma	wobec	nas.	Modlitwa	w	 intencji	Misji	będzie	 tarczą	chroniącą	nas	
przed	działaniem	złego	ducha.
	 Prosimy	też,	abyście	przekazali	informację	o	zbliżających	się	Misjach	
osobom,	które	nie	chodzą	do	kościoła,	przeżyły	życiowe	dramaty	i	zwątpiły	
w	Bożą	opiekę,	a	może	nawet	utraciły	sens	życia.	Na	Misjach	dzieją	się	cuda	i	
dlatego	ten	tydzień	może	okazać	się	naszą	najlepszą	inwestycją,	której	owo-
ce	będziemy	zbierać	przez	resztę	życia.

Raz jeszcze serdecznie zapraszamy: 
Wspólnota Ojców Franciszkanów wraz z Misjonarzem 

MODLITWA W INTENCJI MISJI 

Panie Jezu Chryste,
Ty pragniesz zbawienia każdego człowieka.

Polecamy Ci Misje Ewangelizacyjne w naszej parafii.
Niech będzie to czas łaski i błogosławieństwa,
pojednania i odnowy, nadziei i miłosierdzia.

Spraw, by w naszej wspólnocie
nie było nikogo, kto pozostałby głuchy

na Twoje słowo i oporny na działanie łaski.

Oby te Misje Święte
przyniosły każdemu z nas

odnowę wiary i pokój sumienia,
rodzinną miłość i zgodę,

jedność parafii i przedsmak Twojego królestwa,
a Kościołowi dały nowe błogosławieństwo. 

Za wstawiennictwem Matki Przenajświętszej, 
Pani Podlasia, świętego Maksymiliana, 

patrona naszej parafii,
oraz błogosławionych męczenników z Pratulina

prosimy o to Ciebie Chryste,
który z Ojcem i Duchem Świętym

żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen



NIEDZIELA (29.09) Początek Misji Ewangelizacyjnych 
Temat: „Bóg szuka człowieka”
W tygodniu poprzedzającym Misje Święte wstawmy w okna naszych domów 
obraz święty; wywieśmy flagi biało-czerwone, biało-niebieskie lub biało-żółte. 
Mówmy innym o Misjach oraz módlmy się, aby wszyscy wzięli w nich udział.

  700  Msza św.
  900  Msza św. 
1030  Msza św.
1200  Msza św.
1800  Msza św. 

PONIEDZIAŁEK (30.09) Dzień modlitwy o uwolnienie z nałogów
Temat: „Bóg jest miłością”
Dzień przygotowania do wtorkowej spowiedzi św. W tygodniu po każdym 
spotkaniu misyjnym indywidualne błogosławieństwo dzieci.

  900 Nabożeństwo Słowa Bożego
1700 Nabożeństwo Słowa Bożego
1900 Nabożeństwo Słowa Bożego
2015 Wieczór uwielbienia z modlitwą o uwolnienie z nałogów

WTOREK (01.10)     Dzień spowiedzi, postu i adoracji Najśw. Sakramentu  
Temat: „Grzech człowieka i zbawienie w Jezusie Chrystusie”
Post o chlebie i wodzie lub inne wyrzeczenie podjęte tego dnia w intencji 
nawrócenia zatwardziałych grzeszników.

   900 Nabożeństwo Pokutne
1015 Spowiedź św. 
1700 Nabożeństwo Pokutne, a po nim nabożeństwo różańcowe
1815 Spowiedź św. 
1900 Nabożeństwo Pokutne
2015 Spowiedź św.

ŚRODA (02.10) Dzień ogłoszenia Jezusa Chrystusa Panem i  Zbawicielem  
Temat: „Wiara i nawrócenie”
Dziś przynosimy do kościoła świece chrzcielne.

  900  Msza św.
1700 Msza św.
1900 Msza św.
2015 Różańcowa Procesja Światła ulicami parafii

CZWARTEK (03.10) Dzień zawarcia przymierza ze Słowem Bożym
Temat: „Duch święty obietnicą Ojca”
Przynosimy do kościoła Pismo św. W domu lektura Ewangelii. 

  900  Msza św.
1700  Msza św., a po niej nabożeństwo różańcowe
1900  Msza św. 
2015 Nabożeństwo Transitus w wigilię uroczystości św. Franciszka z Asyżu

PIĄTEK (04.10)     Dzień modlitwy za chorych  
Temat: „Wzrastanie w Chrystusie przez sakramenty”
Dziś każdy przynosi do kościoła krzyż. Przywozimy chorych na Mszę św.

  900 Msza św. z obrzędem namaszczenia chorych
1100 Odwiedziny obłożnie chorych w ich domach
1700 Msza św. z obrzędem namaszczenia chorych, a po niej nabożeństwo 

różańcowe
1900 Droga Krzyżowa ulicami parafii, a po niej poświęcenie Krzyża Misyjnego

SOBOTA (05.10) Dzień przybycia Znaków Misyjnych 
Temat: „Maryja Matką Jedności. Błogosławieni Unici wzorem wiary w rodzinie”
Zawierzenie narzeczonych, małżeństw i całych rodzin Królowej Jedności i 
wstawiennictwu Błogosławionych Męczenników z Pratulina. 

1130 Powitanie Znaków Misyjnych (obrazu Matki Bożej Kodeńskiej i relikwii 
Błogosławionych Męczenników z Pratulina)

1200 Msza św. pod przewodnictwem Biskupa Henryka Tomasika z 
odnowieniem przysięgi małżeńskiej

1330-1700 Czas indywidualnej modlitwy przed Znakami Misyjnymi
1700 Msza św. z odnowieniem przysięgi małżeńskiej

NIEDZIELA (06.10) Dzień dziękczynienia za łaskę Misji Ewangelizacyjnych 
Temat: „Być uczniem Chrystusa to być Jego świadkiem”
Dziękczynne „Te Deum”; modlitwa o uproszenie łaski odpustu; poświęcenie 
pamiątek misyjnych; błogosławieństwo misyjne. Zebrana tego dnia taca będzie 
wyrazem wdzięczności Ojcu Misjonarzowi za trud głoszenia Słowa Bożego.

  700 Msza św.
  900 Msza św. 
1030 Msza św. 
1200 Msza św., a po niej pożegnanie Znaków Misyjnych
1700 Msza św. kończąca Jubileuszowe Misje Ewangelizacyjne

PROGRAM JUBILEUSZOWYCH MISJI EWANGELIZACYJNYCH
(Parafia pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Siedlcach, 29.09-06.10.2024 r.)


